– 1 –

天津天聯公用事業股份有限公司
TIANJIN TIANLIAN PUBLIC UTILITIES COMPANY LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：08290）

就關於收購資產之
主要及關連交易

於二零零八年十月二十九日舉行之
臨時股東大會
之投票表決結果

茲提述天津天聯公用事業股份有限公司（「本公司」）於二零零八年九月十二日刊發之通函（「該

通函」）及臨時股東大會通告（「該通告」），內容有關收購轉讓資產之本公司主要及關連交易。

除文義另有所指外，本公佈所使用詞彙與該通函所界定者具備相同涵義。

臨時股東大會之投票表決結果

於二零零八年十月二十九日（星期三）下午二時正假座中國天津市和平區鄭州道18號港澳大廈

9層舉行之臨時股東大會上，已按照創業板上市規則之規定就該通告所載決議案（「該決議案」）

進行投票表決。董事會欣然宣佈，該決議案已於臨時股東大會上獲獨立股東批准，有關該決

議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

投票總數
贊成 反對

批准、確認及追認日期為二零零八年六月六日

及由天津市燃氣集團有限公司（「天津燃氣」）作

為賣方與本公司作為買方訂立的資產轉讓協

議，據此，本公司同意購入天津燃氣第三銷售

分公司漢沽營業所、天津燃氣第三銷售分公司

寧河營業所及天津燃氣第三銷售分公司西青營

業所的部分固定資產；以及批准據此擬進行的

交易。

由於贊成通過該決議案的票數超過50%，該決議案獲正式通過為本公司普通決議案。上述該

決議案之說明僅屬概要。該決議案的全文乃載於該通告內。

550,050,313 0 550,050,313

(100%) (0%)

– 2 –

附註：

(a) 於臨時股東大會當日的已發行股份總數：1,149,600,000股每股面值人民幣0.10元之股份，其中

649,540,000股為內資股，500,060,000股為H股。由於天津燃氣（持有253,809,687股內資股）為於

該決議案中擁有權益的關連人士，故天津燃氣、其附屬公司及彼等各自之聯繫人已在臨時股東

大會上就該決議案放棄投票。

(b) 持有人有權出席臨時股東大會而只可就決議案投反對票之股份總數：無。

(c) 持有人有權出席臨時股東大會並可就決議案投贊成票或反對票之股份總數：895,790,313股。

本公司的H股股份過戶登記處 — 香港中央證券登記有限公司在臨時股東大會上擔任為投票表

決之監票員。

承董事會命

天津天聯公用事業股份有限公司

主席

孫伯全

中國，天津，二零零八年十月二十九日

本公佈（董事共同及個別對其負上全責）所載資料乃遵照創業板上市規則之規定提供有關本公

司之資料。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：(i)本公佈所載資料在

各重要方面確屬準確及完整，且不含誤導成份；(ii)本公佈並無遺漏其他事實，以致其中任何

內容產生誤導；及(iii)本公佈所表達意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，並基於公平合理之基

準及假設。

於本公佈日期，董事會包括四位執行董事金建平先生、董惠強先生、唐潔女士及白少良先生，

兩位非執行董事孫伯全先生（主席）及宮靖先生，以及三位獨立非執行董事張玉利教授、羅維

昆先生及陳舜權先生。

本公佈將由其刊發之日起計最少連續七日刊登於創業板網站www.hkgem.com內之「最新公司公

告」網頁及本公司網站www.hklistco.com/8290。

* 僅供識別